SEL I Haltestellen Linie K5 ]
=] 3 '
z 2| «— 4 gy Schaldingldd.  Sedgamereia 4 Nopamsg  Hochstein 000 g, TepYe=d======= H
) '
i
§3sc88 0, :
sslzig
5 § g 3 Sc
o = 3
82 cas o We
Y :rn_§= o A
S a%2 S
T %’52 Donau )
T =23
FUR DIE BUSLINIE
S5
=
B2 Z0B - Anger - ZOB und
=2 . ZOB - Neue Rieser Strale - Ries-Rennweg - Oberhaus und zurtck
5a
8; %;ﬁ_ linik ;
= ta -
2 2 K Haltestellenfahrplane und dieses Faltblatt zum Download, 3 =
;:,: % Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter: =
¢ 3
z E
z m www.stadtwerke-passau.de
S ein Unternehmen der g gultig ab 08. Mérz 2020
N
o @=L i aglic Passau GmbH 3
K5 Anger - ZOB - Neue Rieser Stral3e - Oberhaus K5 Oberhaus - Neue Rieser StralBe - ZOB - Anger
Anger ab 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 Oberhaus ab 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Schanzlbricke 06:52 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 1452 1552 16:52 17:52 18:52 Ries-Rennweg 07:27 08227 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 1427 1527 16:27 17:27 18227 19:27
ZOB Bussteig 5 an 06:55 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 Freudenhain 07:29 0829 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 1429 1529 16:29 17:29 18:29 19:29
Eggendobl 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 1532 16:32 17:32 18:32 19:32
ZOB Bussteig 5 ab 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 Schanzlbricke 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Am Schanzl 07:.02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:.02 16:02 17:02 18:02 19:02 ZOB Bussteig 5 an 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Eggendobl 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Sturmbergweg 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 ZOB Bussteig 5 ab 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Bockhofweg 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 1506 16:06 17:06 18:.06 19:06 Am Schanzl 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1447 1547 1647 17:47 1847 19:47
Freudenhain 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:.08 16:08 17:08 18:.08 19:08 Anger an 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Ries-Rennweg 07:09 08:09 09:.09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:.09 19:09
Oberhaus an 07:12 0812 09:12 1012 11:12 12112 130112 1412 15112 1612 17:12 1812 19:12

Montag - Freitag Montag - Freitag
. N '\Q:’ '\Q:,
& & % >
S & & &
< > N N QN
& & £ $° & &
4 ® O 4 ® °
') )
% . N & % &e . %
< <
& & & o & s s & o & & & & RS
2 < Q P NS Ry R 2 RS 2 & S 2
& S & ng\ 4 0 0 & Qgp R S ¥ B &
® @ < <& B A 0y ¥ & & < <& @® o
) O O O O O ) O O O O O O °

Samstag, Sonn- und Feiertag

K5 Anger - ZOB - Neue Rieser StraRe - Oberhaus K5 Oberhaus - Neue Rieser StraRe - ZOB - Anger

] ]
Anger ab 09:50 10:50 11:50  12:50 14:50 16:50 18:50 Oberhaus ab 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Schanzlbriicke 09:52 10:52 11:52  12:52 14:52 16:52 18:52 Ries-Rennweg 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
ZOB Bussteig 5 an 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:55 18:55 Freudenhain 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Eggendobl 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

ZOB Bussteig 5 ab 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 Schanzlbriicke 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Am Schanz| 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 1402 15:02 16:02 17:02 18:02 ZOB Bussteig 5 an 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Eggendobl 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 1403 15:03 16:03 17:03 18:03

Sturmbergweg 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 ZOB Bussteig 5 ab 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Bockhofweg 08:06 09:06 10:06 11:06 12:.06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  18:06 Am Schanzl 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Freudenhain 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:.08 16:08 17:08 18:08 Anger an 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Ries-Rennweg 08:09 09:09 10:09 11:09 12:.09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Oberhaus an 08:12 09:12 10:12 1112 12112 1312 1412 15112 16:12 17:12 18:12

K5 Anger - ZOB - Neue Rieser StraRBe - Oberhaus K5 Oberhaus - Neue Rieser StraRe - ZOB - Anger

ZOB Bussteig 5 ab 11:00 12:00 13:00 14:.00 15:00 16:00 17:00 18:00 Oberhaus ab 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:40

Am Schanz| 11:02  12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 Ries-Rennweg 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:42

Eggendobl 11:03 12:03  13:03 1403 1503 16:03 17:03  18:03 Freudenhain 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:44

Sturmbergweg 11:05 12:05 13:05 14:.05 1505 16:05 17:05 18:05 Eggendobl 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:47

Bockhofweg 11:06 12:06 13:06 14:.06 15:06 16:06 17:06  18:06 Schanzlbriicke 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:48

Freudenhain 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 ZOB Bussteig 5 an 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:50

Ries-Rennweg 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Oberhaus an 11:12 1212 13112 1412 15112 16:12 17112 1812

/D] REGIONAL.

BESTENS VERSORGT.

Stadtwerke Passau Telepark Passau




